Lam—\

burstner

Premio Life 480 TL

Gesamtlange:
Aufbaulange:

Gesamtbreite:
Eigengewicht:

Gesamtgewicht: 1360 kg

Grundpreis

Mobeldekor: Tonic Life

Basispolster: Umbra

Kissen: Basco

Auflastung auf 1360 kg
Radzierblenden

Deichselabdeckung

AL-KO Bigg Foot Stutzen
Ausstellfenster Heck

Rollrost

Kombisteckdose aussen 230V/12V/TV
Leseleucht Sitzgruppe und Schlafzimmer
TV Halterung

Premio Life Paket 1
Ersatzradhalterung im Gaskasten
Stosdampfer

Antischlingerkupplung AKS 3004
Wassertank 44L fest verbaut
Serviceklappe

Premio Life Paket 2:

Fliegenschutz bei Eingangsture
Dachfenster 40x70 anstelle 40x40
Umluftanlage 230V
Warmwasserversorgung Truma Therme
Transport Werk - Handelsplatz

Ausstellungsfahrzeug

676 cm

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

15'370.00

180.00

60.00
180.00
240.00
550.00
410.00
180.00
230.00
300.00
550.00

1'160.00

860.00

20270.00



