

Premio Life 480 TL

Gesamtlänge: 676 cm Aufbaulänge: 555 cm Gesamtbreite: 210 cm Eigengewicht: 880 kg Gesamtgewicht: 1360 kg

Grundpreis	SFr.	15'370.00
Möbeldekor: Tonic Life		
Basispolster: Umbra		
Kissen: Basco		
Auflastung auf 1360 kg	SFr.	180.00
Radzierblenden	SFr.	60.00
Deichselabdeckung	SFr.	180.00
AL-KO Bigg Foot Stützen	SFr.	240.00
Ausstellfenster Heck	SFr.	550.00
Rollrost	SFr.	410.00
Kombisteckdose aussen 230V/12V/TV	SFr.	180.00
Leseleucht Sitzgruppe und Schlafzimmer	SFr.	230.00
TV Halterung	SFr.	300.00
Premio Life Paket 1	SFr.	550.00
Ersatzradhalterung im Gaskasten		
Stosdämpfer		
Antischlingerkupplung AKS 3004		
Wassertank 44L fest verbaut		
Serviceklappe		
Premio Life Paket 2:	SFr.	1'160.00
Fliegenschutz bei Eingangstüre		
Dachfenster 40x70 anstelle 40x40		
Umluftanlage 230V		
Warmwasserversorgung Truma Therme		
Transport Werk - Handelsplatz	SFr.	860.00

SFr.

20270.00

Ausstellungsfahrzeug